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Problem med hissen i Elgentorpsvägen  21
Med anledning av en felnotering i Schindlers system försenades reparatonen av hissen 
utöver den td som kan anses vara rimlig. Frågan är nu utredd, giltgt avtal fnns och såväl 
Schindler som föreningens styrelse beklagar det inträfade.

Ecoclime
Projektet som syfar tll at ta tllvara/återanvända energin från fastgheternas spillvaten, 
fortlöper som planerat och tas i drif i miten av oktober. Då kommer också asfalteringar av 
garagens infarter samt återplantering av berörda ytor at vidtas.

På förekommen anledning; andrahandsuthyrning av föreningens parkeringsplatser
är et avtalsbrot som kan medföra at föreningen med omedelbar verkan häver 
hyresavtalet.
Följande regler gäller:

• På hyrd parkeringsplats får endast avset fordon fnnas.

• Fordon som parkeras på av föreningen hyrd plats måste ägas/vara leasad av 
parkeringsplatsens hyrestagare.

• Alla fordon som parkeras på föreningens hyrda platser måste vara försäkrade.
Det är naturligtvis tllåtet at kortvarigt upplåta ut sin p-plats tll grannar eller 
anförvanter. Däremot at upplåta sin hyrda parkeringsplats en längre period (tll 
exempel vinterförvaring) tll fordon som ägs /leasas av boende på annan plats är inte 
tllåtet.



Medlemsmöte den 16 oktober klockan 18.00 på Restaurang NamNam
Boka in deta datum! Styrelsen kommer at informera, svara på frågor samt bjuda på en liten
kaka tll kafet. Är det en fråga som kräver et omfatande svar, ställ den gärna skrifligt tll 
styrelsen i god td före mötet på följande e-postadress: styrelsen@brfakvarellen.se

Som tdigare meddelats kommer Föreningens laddstatoner för bilar i garagen
at överlåtas/säljas tll Aneo Mobility Sverige. Installatonerna av ny utrustning  för laddning 
kommer at inledas i början av september. Till berörda som nu nytjar laddstaton kommer 
informaton at sändas ut i särskild ordning.

Med vänlig hälsning

Styrelsen
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